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Protokół nr 25/2018 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 19 stycznia 2018r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia, ul. Prezydenta 

Franklina Roosevelta 36. 

 

 

Posiedzenie Komisji otworzył  Pan Patryk Kaźmierczak- Przewodniczący 

Komisji, który na podstawie listy obecności stwierdził, że zgodne z listą 

obecności, w obradach Komisji uczestniczy 3 radnych, co wobec ustalonego 

składu Komisji, wynoszącego 4 osób,  stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Czas z trwania posiedzenia 10.30 – 10.40. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Patryk Kaźmierczak  –  Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Jardanowska  –  Członek Komisji 

3. Marek Słabiński                    –  Członek Komisji 

 

W posiedzeniu nie uczestniczył: 

 

Stanisław Skoczylas- Członek Komisji 

 

Listy obecności członków Komisji stanowią załącznik nr 1 do protokołu.   

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 r. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Do porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag (za - 3), przystąpiono zatem do 

jego realizacji.  

 

Ad 1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 r. 

 

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji: 

Przedstawił projekt sprawozdania z działalności Komisji za 2017 r. 
 

Podstawą pracy Komisji Rewizyjnej były plany pracy (półroczne) opracowane 

przez członków Komisji, a następnie zatwierdzone uchwałami Rady Miejskiej 



Inowrocławia. W okresie sprawozdawczym odbyło się 8 posiedzeń Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Inowrocławia.  

Działając na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym oraz rozdziału 10 Statutu Miasta Inowrocławia, Komisja Rewizyjna w 

2017 r. przeprowadziła następujące kontrole: 

 styczeń – kontrola w zakresie gospodarki materiałowej i finansowej za 

2016 r. w Miejskim Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół 

wybranych szkół na terenie Miasta Inowrocławia, 

 marzec – kontrola w zakresie gospodarki finansowej w Ośrodku 

Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Uzależnień za 2016 r., 

 październik – kontrola w zakresie wydatkowania środków z budżetu Miasta 

Inowrocławia w 2016 r. na odszkodowania za niedostarczenie lokalu 

socjalnego. 

  

Po zakończeniu każdej kontroli zespół kontrolny sporządzał niezwłocznie 

protokół. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przekazywał kopie protokołu 

Przewodniczącemu Rady, Prezydentowi Miasta i kierownikowi kontrolowanej 

jednostki. Na podstawie ustaleń i wniosków z kontroli Komisja Rewizyjna 

sporządzała projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania zawierającego 

podsumowanie wyników kontroli. O wynikach każdej kontroli Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej informował Radę Miejską Inowrocławia na sesji. 

Zgodnie z planem pracy Komisja w lutym przedstawiła sprawozdanie 

z działalności za 2016 r.  oraz przyjęła protokół z kontroli przeprowadzonej w 

zakresie gospodarki materiałowej i finansowej za 2016 r. w MZEAS wybranych 

szkół na terenie Miasta Inowrocławia. W czerwcu dokonano analizy remontów i 

inwestycji przeprowadzonych w szkołach w 2016 r.  
 

Komisja Rewizyjna opiniowała: 

 sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2016 r. oraz 

wypracowała wniosek absolutoryjny i wystąpiła do Rady Miejskiej 

Inowrocławia  

z wnioskiem o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta 

Inowrocławia, 
 

(na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z 

wnioskiem do rady gminy  w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium 

wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta. Wniosek w sprawie 

absolutorium podlega zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową). 

 

 sprawozdanie z wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum 

Kultury za 2016 r., 



 sprawozdanie z wykonania planu finansowego Biblioteki Miejskiej im. 

Jana Kasprowicza  w Inowrocławiu za 2016 r., 

 informację o stanie mienia komunalnego Miasta Inowrocławia za rok 

2016, 

 sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za I półrocze 2017 r., 

 projekt budżetu Miasta Inowrocław na 2018 r. oraz projekt Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2031, 

 plany pracy Komisji na II półrocze 2017 r. i I półrocze 2018 r., 

Uwag do przedstawionego sprawozdania nie było. Przystąpiono do głosowania.  
 

Kto jest za przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2017 

r. ? 

 

głosowanie:  za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

 

Ad 2. Sprawy bieżące. 

 

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji: 

Proponuje zwołać posiedzenie Komisji  w dniu 5 lutego 2018 r. w przerwie Sesji 

Rady Miejskiej.   

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej 

 

Patryk Kaźmierczak 

 

 

 

 

 
 

Protokółowała: 

 

Agnieszka Bardzińska 

 
 


